
新型コロナウイルスによる「緊急事態宣言延長」の取り組みについて② 

 

特定非営利活動法人 

外航利用運送事業者倶楽部 

2020年 5月 7日 

 

平素は、弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

今般の全国における感染拡大による「緊急事態宣言延長」の外出自粛要請を受け、営業時

間を短縮(10時から 15時迄)し、基本的にメールでの業務対応とさせて頂くなど、新型コロ

ナウイルスの感染防止を踏まえた取り組みを延長して行って参ります。 

また、スタッフを 5月 29日（金）まで在宅勤務として対応致しておりますので、お電話の

場合は弊社担当者よりの折返しのご連絡になりますことをご了承願います。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

代表連絡先：info@nvocc-club.or.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@nvocc-club.or.jp

